1. an. a.

Hebr. 12.

Cur Virgo
sua in
suis de-
uota pec-
cata dele-
atur.

Hebr. 6.

Genes. 3.

Psalms. 100.

Luc. 1.

cellitudinē, & magnificentiam throni perscrutari non possumus, saltem in sauros ejus humilitatis interdum perscrutemur, ut deinceps ejus intervenientibus meritis, ad gloriam donorum pertingere valeamus: nam humilitas custos reliquarum virtutum est. haecenus ille. Et haec satis sint de humilitate Virginis. reliqua enim, quae ad hanc Deiparae virtutem spectant, fusius persecuti sumus c. 12. & 21. ubi plures eiusdem actus expenduntur.

Bonaavent. Illud tamen minimè ornittendum, quod sanctus Bonaventura in Speculo B. Virginis cap. 8. contra eos, qui de bonorum operum fecunditate superbiunt, pulchrè in beatissima **Genes. 16.** Virgine observat: Legitur, inquit, in *Genesi de De bonis o* ancilla Sara, quod concepisse se videns, despectis *peribus* Dominam suam; Mala ergo ancilla Agar de fecunditate inflatur, bona vero ancilla Domini *biendum.* Maria de humilitate fecundatur. Ancilla illa superba Dominam despectit, Ancillam illam humilem Dominus respexit, sicut ipsa humiliter recognoscens dicit: Respexit humilitatem ancilla sua. O anima Christiana, Domini ancilla, sic cum Maria amplectere fecunditatem, ut nequaquam deseras humilitatem, ut ergo de boni operum fecunditate non inflaris, sed magis de humilitate fecundaris, attende humilem ancillam, respice humilem Mariam. haec Bonaventura,

Augustin. Augustinus de symbolo ad Catechumenos libro 4. cap. 5. cum ad virginitatem servandam fideles hortaretur: Gaudete, inquit Virgines sanctae, ut propter Christum non vos contristet stilitas, quarum fides magna est fecunditas. Nec doleatis non vos esse matres, qua spiritualiter generatis. & mox imitamine fideles Mariam Capitis vestri. Quod tanta matri contuler, & in sua carne servavit, hoc etiam nobis donavit. Virgo Mater sancta, caro Christi ab omni contagione libera. haec Augustinus.

TERTIO, DEIPARA IMITANDA
da in virginitate purissima.

Tertio, imi **TERTIO,** virginitas in Deipara maximè **anda pu-** elucet: de cujus virginitate aliquid c. 21. & **ritas Virgi-** copiosius egimus capite 32. Haec virtus multis **nis.** nominibus à Deipara exigitur ab ijs, qui eiusdem colendae studio tenentur.

Damasc. Ideò Damascenus oratione 2. de dormitione: Virgo ipsa est. & Virginum amans: Pura est, & **Sophron.** purorum amans & Sophron. sermone de Assumptione: Christus matrem Virginem elegit, ut ipsa

omnibus esset exemplum castitatis. Ambrosius *Ambros.* libro 2. de virginitate: Sit, nobis, inquit, tanquam in imagine descripta virginitas vestra, beata Maria, de qua velut in speculo refulget species castitatis, & forma virtutis: Propterea Chrysostomus in sermone de beata Virgine: Quaecumque, inquit, estis Virgines. ad Matrem Domini confugite illa enim pulcherrimam, pretiosissimam, & incorruptibilem possessionem patrocinio suo vobis conferuabit. Ideoque qui ejus devotioni se dedunt, castitatem purissimam animae, & corporis praecipue colant: sic enim & ipsi, & eorum obsequia Virgini grata erant Legitur enim in Speculo exemplorum dist. 9. & numer. *Speculum* 26. de Juvene quodam impudico, cui cum *exemplorum* Virginem frequentissimè collaudaret in vasta *rum* quadam solitudine eturienti Virgo sanctissima *des* in vasis turpibus, & immundis epulas obtulit *des* delicatas: sed cum juvenis propter vasorum *des* immunditiam comedere se posse negaret: Laudes *des* (inquit Virgo) quas mihi offers, bonae *des* sunt: sed cor tuum immundum est; Ideò *des* tuis laudibus non delector. Qua visione admonitus respuit, vitamque meliorem instituit.